Octobris legitim[is] conjugib[us]   Mathiae Prütz ex Saubach uxore RIEDEL II, Nr. 1005.10 

Lebach Joanni Bullé    25ta  Joanne Weber molitore ecclesiae Anna Maria Bullé 
NN et Margrethae Riem  Novem. et Anna Maria Schmit,  STORB I, Nr. 95.12 

Novembris legit[imis] conjugibus   adolescente ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 207.13 u. 209 

Lebach Bernardo Koenig  5ta  Nicolao Koenig ex Reisweiller  Margretha Koenig 
4ta et Annae Mariae Groos Xbris  et Margretha Braunn ex Lebach  STORB II, Nr. 235.4 

Decemb. leg[itimis] conjug[ibus]      RIEDEL I, Nr. 685.4 

Lebach Francisco Ignatio Haecht 21ma  Joanne Schmit ex Saubach  Elisabetha Haecht 
21ma et Julianae Haltmaÿr, Decem- et Elisabetha Kayserin,  STORB II, Nr. 157.1 

Decembris ut pro se fert   bris  Florentii Haecht uxore ex Benfelt, RIEDEL I, Nr. 472.1 

authenticum testimonium,   non procul a Strasburg 
ex Runtzenheim86 propê Fort Louis seu Argentina (richtig: Argentoratum) 
legitimis conjugibus 

85 à R.P. Melchiade ERTZ, Minor[ite] (Franziskanermönch). 
86 ROUNTZENHEIM im Kanton BISCHWILLER (Departement Bas-Rhin). Damals rd. 580, heute ca. 1.100 Ew. Die Kirche ist simultan. 
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Loc. et dies nativ. Nom. Parentum dies bap. Nom. Patrinor. Infant. 

Lebach Francisco Baur    28va Joanne Schaefer et Angela Baur  Joannes Baur 
28va et Elisabethae Bauß Xbris adolescentibus ex Lebach  STORB II, Nr. 18.3 

Decembris leg[itimis] conjugibus      RIEDEL I, Nr. 65.3 

Lebach Nicolao Kallenborn  30ma  Joanne Richener et Elisabetha  Joannes Kallenborn 
30ma et Angelae Bastuck Xbris  Kallenborn, utroque ex Lebach  STORB II, Nr. 206.1 

Decembris legit[imis] conjug[ibus]      RIEDEL I, Nr. 590.1 u. 592 

1781 

Lebach Mathiae Junck   1ma  Mathia Schmit et Barbara Graff,  Barbara Junck 
1ma et Annae Mariae Baur  Janu.  Jo[ann]is Riem uxore,  STORB II, Nr. 201.11 

Januarii legit[imis] conj[ugibus]   utroque ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 574.11 

Saubach Joanni Kraemer    1ma  Nicolao Warcken ex Hahn  Nicolaus Kraemer 
31ma et Angelae Warcken  Janu.  et Francisca Schaefer  STORB II, Nr. 236.2 

Decembris legit[imis] conjugib[us]   ex Saubach   RIEDEL I, Nr. 693.2 

sero adolescentibus 

Lebach Claudio Bullé   ab obstetrice subito baptizata proles,  (männl. Totgeburt) 
5ta et Catharinae Schneider  accurrente, jam exspirarat 87  STORB II, Nr. 77.4 

Januarii legit[itimis] conjugibus      RIEDEL I, Nr. 208.4 

Lebach Andreae Schultz  6ta Jan. Jo[ann]e Maas ex Knorrschet Anna Elisabetha Schultz 
5ta Jan. et Elisabethae Friderich  à R.P. Barnaba et Anna Elisabetha Ampher STORB II, Nr. 394.8